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Allt fler kommuner väljer skolbevakning
I Sverige skadas varje år omkring 150–300 skolor av anlagda bränder. Mindmancer har 
utvecklat ett effektivt bevakningssystem, som larmar utan att identifiera människor. 
Tekniken används sedan 2009 i Stockholm och Karlstad. Nu väljer ytterligare fem 
kommuner att installera denna skolbevakning. 

Kamerabevakningen kallas Skolbevakaren och detekterar och analyserar ständigt vad som 
händer i det bevakade området. Misstänkta aktiviteter bedöms av en operatör på en certifierad 
larmcentral som ser om det finns risk för brand, stöld eller skadegörelse. Om det krävs larmar 
operatören en väktare eller fältassistent, de kan även prata direkt med personerna genom 
kameran. 

– Vårt system är uppbyggt så att det inte går att identifiera vilka personer är som finns på 
skolgården, utan syftet är att upptäcka personer som bedöms kunna göra någon åverkan på 
skolan – innan det har skett, säger Johnny Berlic, VD på Mindmancer. 

Kammarrätten i Stockholm fastslår att det inte krävs något tillstånd för denna typ av 
bevakning, eftersom den inte är ett hot mot integriteten. 

– Vi är glada att Kammarätten följer Länsrättens i Stockholms dom, som slog fast att vår 
teknik inte kränker någons integritet och därmed inte är personövervakning. säger Johnny 
Berlic. 

Karlstads kommun och Sisab, Skolfastigheter i Stockholm AB, har använt Skolbevakaren 
sedan början av 2009, vilket har bidragit till en rejäl nedgång i skadegörelse och minskade 
försäkringspremier. De väljer nu att utöka bevakningen på fler skolor. Dessutom väljer 
ytterligare fem kommuner att installera Skolbevakaren. Det gäller skolor i Askim i sydvästra 
Göteborg, Norrköping, Härryda, Jönköping samt Trelleborg. 

– Det här är en fantastisk möjlighet för kommuner att få bättre bevakning till bra pris. Det är 
stora teknologiska framsteg som gjort detta möjligt och tillåter oss bryta myten att ”nytt och 
bättre måste vara dyrare än gamla lösningar”, säger Johnny Berlic.

För ytterligare information kontakta: 
Johnny Berlic, VD på Mindmancer AB, 031-303 60 91, 070-848 42 73, 

Mindmancer AB utvecklar teknik för kostnadseffektiv bevakning med tonvikt på integritetsskydd. Drivkraften är att förebygga 
brott genom nya innovativa lösningar. Företagets koncept Faktisk Säkerhet förhindrar stölder och skadegörelse redan innan 
de genomförts.


